

Styremøte

Hovedstyre i Spanskrøret 2023

Dato: 07.11.23

Ordstyrer: Olav

Sted:Kontoret

Referent: Håkon

Tilstede: Styret

Fraværende: Emma

Oppsummering

Runde rundt bordet

Hvem		Kommentar
Olav	Halloweenfest,	
Håkon	Halloweenfest,Praksis, Rektor Befaler	
Linnea	Mye UKA den uka, RBK kamp i helga, mye artig ellers	
Hermann	Praksis, blitt streng i praksis, lynforbanna faktisk	
Emma		
Thea	Vært i Stockholm, hatt besøk av kusina, en del konserter, besøk og bursdag i helgen!	
Aurora	Praksis, ferdig med praksis faktisk idag, feiret Emma og Thea, ikke på UG, bursdagen til Abi, edruhelg.	Alt var samme helga.
Amalie	Litt UKA, mye prosjekt, mye sosialt, treninger og vant to kamper i helga!	
Herdis	Cez konsert, besøk av famlien, halloweenfest, Paint n sip, prosjekt, skole og strikka.	Pasta med tomatsaus igår
Mariken	Stalket alle på bereal	
Rohan		

Oppdatering rundt vervarbeid

Hvem		Kommentar
Olav	Møter, byste, driftstøtte, bestilt blomster til Kari Hag og genfors	
Håkon	Filmet Rektor Befaler, skrevet et par søndagsinnlegg, skrevet erfaringsskriv ferdig.	
Linnea	Deala med regnskap og budsjett as always, søkt driftsstøtte, purret via insta - funka som ei kule, rydda på lageret, filmet rektor befaler	
Hermann	Prøver å finne erstatte, har handlet inn og stilt kontoret til disposisjon til de trengende. Skal arrangere komitevors til julebordet	
Emma		
Thea	Planlagt sosialkveld (minigolf etterpå), og jobbet en del med nettsiden, og lagt ut det vi har jobbet med. Redigert masse på rektor befaler. Nesten ferdig med erfaringsskriv. Arrangert komitevors til julebordet.	
Aurora	Podcast startet igjen, hatt møte med redaksjonen, planlagt episoder fremover podcast, snakket litt med jubkom om deres utgave, vært med å filme rektor befaler, nok en gang glemt å kontakte grafisk. Funnet erstatte, komitevors, julekos 1.des	
Amalie	Meldt oss på idrettsfestivalen, betalt fakturaer, filma rektor befaler og hatt treninger	
Herdis	Bestilt mat og handlet inn ++ til julebord. Arrkom møte. Møte med online, og ferdigstilt retningslinjer. Hatt paint n sip. Halloweenfest. Planlegger sosialkveld med arrkom. Takeover og filmet litt til rektor befaler. Fått potensiell erstatte som har stilt.	
Mariken	Jobbet med dokumentet om retningslinjer, jobber med å oppdatere overleveringen og forslag til endring av fadderkontrakt. Chatta litt med Irgens og:) Og hatt Takeover ;) OGSå fiksa erstatteH	
Rohan		

Ris/ros

Hvem	R(i/o)ses for hva
Sander og Olav	Ros for helt rå byste
Håkon og Olav	Ros for å planlegge tidenes show
Thea	Redigering på rikskringkastingsnivå
Linnea, Amalie, Aurora, Herdis, Rohan	Ros for å hjelpe til med filming på rektor befaler
Herdis	Halloween og paint and sip<3

Spanks

Hvem	Grunnlag for spank	Tas den?
Olav	Glemme bånd til havet	Ja
Jentene	Stikke fra sosialkveld for å gjøre verarbeid	Ja
Emma	Ikke bruke riktig mail	Tas neste
Emma	Ikke kunne kommentere på slack	Tas neste
Hermann	For ikke å fikse årsberetningen til genfors	Ja
Rohan	For ikke å fikse årsberetningen til genfors	Tas neste
Aurora	For ikke å fikse årsberetningen til genfors	Ja
Olav	Skrive feil dato på innkallingen	ja
Olav	Ikke delt genfors i spanskrøretgruppa og ikke lagt inn i kalender før nå	Nei

Aurora	For å ikke skulle på julebord	Ja
Aurora	Drikkepress	Ja
Aurora	For ikke å varsle komiteen om bilde og tekst til nettsida	Ja
Olav	For å leake noe til julebordet	Ja
Aurora	For å rape på sosialkveld	Så vidt nei
Aurora	Skyte Håkon i Secret Hitler	Trekkes

Styrets forslagskasse

Hva	Hva har kommet inn?

Saker

Sak 1: Gjennomgang før genfors		Innmelder: Olav Tid: 10 min
Bakgrunn	Gaver til ordstyrere, tellekorps og referenter. Ta med spanskrør og styrebånd til nestemann. Går gjennom gangen av Valgmøtet. Push på at folk skal stille til rollene deres!	
Diskusjon	Gaver: Må skaffe dobbelt for Jon Emil, sen gave etter opptakstur. 6 flasker totalt. (5 ordinære + en opptakstur gave) Aurora kan kjøpe på taxfree. Men nei da fylles kvota. Nevermind. Eller jo kanskje. Skal se det an Er jo bare å kjøpe på polet og evt. Aurora kjøper det hun kan, så ordner vi resten på polet på mandag.	

	<p>Pizzatillatelse™: HC fikk et arrangement avlyst fordi de hadde pizza uten tillatelse. Kan være at genforset blir shutta ned om vi serverer pizza uten å søke om pizzatillatelse og ta en pizza-risikovurdering (dette er seriøst).</p> <p>Mer om pizza: Irgens kan fikse! Det blir 1/3 pizza pr pers, kanskje litt mer. Beregnes basert på skal.</p> <p>Gjennomgang: Valgmøte Spanskrøret 2023 Fyll inn! Vi går gjennom genfors rekkefølgen</p>
Konklusjon	<p>Gaver: Aurora kjøper det hun kan, så ordner vi resten på polet på mandag. Pizza: Olav søker om pizzatillatelse. Resten ber til pizzagudene.</p>
Handlingsplan	<p>Gaver: Aurora kjøper det hun kan, så ordner vi resten på polet på mandag. Pizza: Olav søker om pizzatillatelse. Resten ber til pizzagudene.</p>

Sak 2: Julekort		Innmelder: Håkon Tid: 5 min
Bakgrunn	<p>Vi må ta et bilde av oss i Styret og bestille julekort vi kan dele ut. Temaer som er nevnt: Love Actually, Juleevangeliet</p>	
Diskusjon	Diskusjon	
Konklusjon	 <p>Frist fredag den 17. november</p>	
Handlingsplan	Alle skal ha sendt inn et portrettbilde av seg selv innen 17.november	

Sak 3: Julebord	Innmelder: Olav Tid: 5 min
------------------------	-------------------------------

Bakgrunn	Legger denne saken for å høre hvordan forberedelsene går. - Æresbevilgninger
Diskusjon	Det jobbes med å skaffe en mal til de fysiske Æresbevisningene. Ikke alle tekstene som er ferdige enda. Andre forberedelser er igang. Landa VIKTIG at folka er der innen 19:00!! Show starter 19:30!
Konklusjon	Fikse mal til æresbevisning. Skrive ferdig tekstene til dette. Olav og Håkon må spikre planen for kvelden. Gjøre challengen mer underholdende.
Handlingsplan	Fikse mal til æresbevisning. Skrive ferdig tekstene til dette. Olav og Håkon må spikre planen for kvelden. Gjøre challengen mer underholdende.

Sak 4: Driftsstøtte		Innmelder: Olav Tid: 5 min
Bakgrunn	Linnea og jeg har skrevet en søknad om 30-50 tusen i støtte fra IE. Helle skal hjelpe oss med hvem vi skal sende søknaden til.	
Diskusjon	Fakultetet har mindre penger nå enn i fjor, så det ser mørkt ut. Også fått avslag på mange andre søknader.	
Konklusjon		
Handlingsplan		

Sak 5: Podcast		Innmelder: Aurora Tid: 5 min
Bakgrunn	Hva ønskes på podcast fremover? Vi trenger tips!	
Diskusjon	Elevrådsrepresentant-spesial, Inspirgensspesial, eksamensspesial, "Hvorfor stille på Genfors", podcast med styremedlemmer, komitepodcaster, Årepodcast, LTV/Studenttinget, eldre LURinger - veien videre, jubileum/alumni episode, praksispodcast,	
Konklusjon		
Handlingsplan		

Sak 6: Guttene må lære Jingle Bell Rock dansen før vi går :)		Innmelder: Herdis Tid: 30
---	--	---------------------------------

Bakgrunn	Må kunnes før julebordet på fredag, me må øve nå!
Diskusjon	Diskusjon
Konklusjon	
Handlingsplan	

Sak 7: Veldig hyggelig om mange kommer på siste stipendpils:)		Innmelder: Herdis Tid: 1
	Onsdag 15.! Veldig hyggelig om både gamle og nye styret ville være med på dette.	

Eventuelt kommet opp under møtet

Sak og/eller navn	Konklusjon (eventuelt opprette en saksubrikk)
Disk	Full, ta en liten titt å slette? Kan se gjennom, bilder og videoer som tar mest plass

Handlingsplan videre

Saknr. + Navn	Handlingsplan
1. Gjennomgang før genfors	Gaver: Aurora kjøper det hun kan, så ordner vi resten på polet på mandag. Pizza: Olav søker om pizzatillatelse. Resten ber til pizzagudene.
2. Julekort	Alle skal ha sendt inn et portrettbilde av seg selv innen 17.november
3. Julebord	Fikse mal til æresbevisning. Skrive ferdig tekstene til dette. Olav og Håkon må spikre planen for kvelden. Gjøre challengen mer underholdende.

Møtekritikk

- NSTR